
Fair Play  
 

• Vi följer fotbollens regler.  
 

• Vi respekterar domarens beslut.  
 

• Vi uppmuntrar till juste spel.  
 

• Vi hejar på vårt eget lag och hånar inte motståndarna.  
 

• Vi hälsar på varandra före matchen.  
 

• Vi tackar motståndare och domare efter matchen.  
 

• Vi arbetar för att hålla fotbollen drogfri.  
 

• Vi har god stil på och utanför planen. 

Vår förening...  

 
Välkomnar alla som vill bidra och medverka  

till en aktiv och positiv förening.  

 

Följer mål och riktlinjer i ”Fotbollens spela,  

lek och lär”.  

 

Strävar efter att barn och ungdomar ska ha  

roligt med sin idrott och kunna deltaga på sina egna 

villkor.  

 

Ska via en aktiv ungdomsverksamhet fostra spelare i 

en positiv anda med kamratskap, ödmjukhet, trygghet, 

gemenskap och genom det bidra till att barn och 
ungdomar fortsätter spela fotboll upp i vuxen ålder. 

 

Vill att alla som representerar föreningen ska 

respektera regler på och utanför planen.  

Detta innebär bland annat att visa respekt för 

medspelare, motståndare och funktionärer.  

 

Vill skapa goda förutsättningar för och  

ge möjligheter till utbildning och utveckling  

av våra spelare och ledare.  

 

Har som målsättning att i så stor utsträckning som möjligt 

vara självförsörjande med spelare i representationslagen.  

 

Uppmuntrar våra aktiva barn och ungdomar  

att delta i fler idrotter.  

 

•Att toppa lagen till och med 14-års ålder får inte förekomma. 

 

•Då fler än ett lag i samma åldersgrupp deltar i cuper och 

serier bildas jämna lag. 

 

•Utveckling kommer alltid i första hand. 

 

•Vi strävar efter att alla spelar lika mycket när man är uttagen 

till match. 

 

•Spelare ska i första hand spela i sin årsgrupp. Yngre lags 

ledare beslutar om spel i äldre lag i samråd med äldre lags 

ledare. 



Ledare 
 

 Ledare ska vara ett föredöme för spelaren och 

föreningen. 

 

 Som ledare ska man alltid välkomna och tacka 

sina motståndare och domare. Man  ska också 

avhålla sig från kritik till domare. 

 

 Ledare ska bära Kinna IF´s dräkt vid träningar och 

matcher. 

 

 Vi strävar efter att ha minst två ledare i varje lag. 

Då laget består av fler än  20 spelare är målet minst 

tre ledare. 

 

 Alla ledare bör ha erforderlig utbildning för sitt 

ansvarsområde enligt Svenska Fotbollsförbundets 

utbildningsprogram. 

 

 Ledare i respektive lag kalla till föräldramöte två 

gånger per år. 

 

 Ledare i respektive lag medverkar till att en 

föräldragrupp bildas om minst två personer 

Spelare 
 

 Spelare förväntas vara goda kamrater och lagspelare. 

 

 Spelare bör försöka att äta rätt sammansatt kost och 

få rätt mängd sömn inför träning och match. 

 

 Spelare ansvarar för att tala om för ledare när man är 

skadad eller sjuk. 

 

 För att delta i träning ska medlems- och 

aktivitetsavgift erläggas (5 provträningar). 

 

 För att kunna delta i match ska medlems- och 

aktivitetsavgift vara betald, p.g.a. försäkring. 

 

Föräldrar 
Vår förening bygger på ideella krafter. Ni som föräldrar till spelare 

i Kinna IF bör i möjligaste mån hjälpa föreningen med: 

 

 att köra och tvätta. 

 

 att låta ledarna coacha laget. 

 

 att delta i av föreningen anordnade aktiviteter. 

 

 att ansvara för att spelare ringer och meddelar att  

denna inte deltar i träning eller match p.g.a. skada eller sjukdom. 


